TỈNH ĐOÀN KHÁNH HÒA

BCH ĐOÀN TP. NHA TRANG

***

Số: 139-CV/ĐTN
“V/v khởi công xây dựng công trình Nhà vệ

sinh cho em”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Nha Trang, ngày 04 tháng 01 năm 2024

  Kính gửi: - Ban Chấp hành Đoàn phường Ngọc Hiệp

          - Ban Giám hiệu trường Tiểu học Ngọc Hiệp

Căn cứ Công văn số 837-CV/TĐTN-TTNTH ngày 03/01/2024 của Tỉnh đoàn

Khánh Hòa về việc triển khai các nội dung chương trình “Nhà vệ sinh cho em” năm

2023; Nhằm chuẩn bị và đảm bảo cho công trình “Nhà vệ sinh cho em” được triển

khai hiệu quả. Ban Thường vụ Thành đoàn thông báo về việc khởi công xây dựng

công trình “Nhà vệ sinh cho em” với một số nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian:  08h00 ngày 06/01/2024 (Thứ bảy).

2. Địa điểm: trường Tiểu học Ngọc Hiệp, tổ 8 Lư Cấm Ngọc Hiệp, Nha Trang.

3. Nội dung:

Thực hiện Lễ khởi công xây dựng “Nhà vệ sinh cho em”.

4. Thành phần:

- Mời Đại diện lãnh đạo Sở Giáo dục và đào tạo tỉnh Khánh Hòa

- Đại diện Tỉnh đoàn, Hội đồng Đội tỉnh Khánh Hòa

- Đại diện Thành đoàn, Hội đồng Đội thành phố Nha Trang

- Mời Đại diện Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Nha Trang

- Mời Lãnh đạo địa phương

- Mời Ban Giám hiệu Trường Tiểu học Ngọc Hiệp

- Mời đại diện đơn vị thi công.

5. Các nội dung khác:

- Phân công Đoàn phường Ngọc Hiệp chịu trách nhiệm:

+ Chuẩn bị 07 xẻng xúc cát.

2

+ Dẫn chương trình Lễ Khởi công.

+ 04 Đoàn viên thanh niên dự và hỗ trợ chương trình.

 - Kính đề nghị Ban Giám hiệu trường Tiểu học Ngọc Hiệp:

  + Hỗ trợ 08 lễ tân nữ (mặc áo dài) để thực hiện hỗ trợ cắt băng Khánh

thành, đón tiếp đại biểu.

  + Chuẩn bị địa điểm, bàn ghế đại biểu tham gia Lễ khởi công xây dựng

Công trình.

 + Bộ cắt băng Khánh thành (dành cho 7 đại biểu).

Ban Thường vụ Thành đoàn đề nghị Đoàn phường Ngọc Hiệp phối hợp cùng

trường Tiểu học Ngọc Hiệp và liên hệ các đơn vị liên quan, chuẩn bị tốt nhất cho lễ

khởi công xây dựng công trình “Nhà vệ sinh cho em” được diễn ra thành công./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP/ĐTN

TM. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

QUYỀN BÍ THƯ

Chu Minh Phương